АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 19.05.2017                                                            № 50

ст-ца Кугоейская

О признании утратившими силу постановлений администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с протестом прокурора Крыловского района от 10.05.2017 № 7-02-746-2017 на постановление администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 12.01.2011 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кугоейского сельского поселения от  12.01.2011 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
постановление администрации Кугоейского сельского поселения от  18.03.2013 № 13 «О  внесении изменений в  постановление  администрации Кугоейского сельского поселения от 12.01.2011 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
постановление администрации Кугоейского сельского поселения от  09.12.2014 № 46 «О  внесении изменений в постановление администрации Кугоейского сельского поселения от 12.01.2011 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
постановление администрации Кугоейского сельского поселения от  05.06.2015 № 45 «О  внесении изменений в  постановление  администрации

Кугоейского сельского поселения от 12.01.2011 № 1 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н.Высочин